
2020年3月4日 

株主各位  

 

株式会社トーア紡コーポレーション 

 

当社第18回定時株主総会における新型コロナウイルスの感染防止対応について 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

来る3月27日（金）に、当社第18回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型 

コロナウイルスの感染防止対応につき、以下のとおりご案内いたしますとともに、株主の皆様 

のご理解ならびにご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

⚫ ご出席にあたりましては、厚生労働省のウェブサイトに掲載の予防策をご確認の上、 

感染拡大防止にご協力くださいます様お願い致します。 

 

（ご参考）厚生労働省 新型コロナウイルス感染症について 

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000164708_00001.html 

⚫ 株主総会会場前にマスクとアルコール消毒液を準備いたしますので、ご出席の株主様には 

マスクの着用やアルコール消毒液のご使用等のご協力をお願いする場合があります。 

⚫ 当社スタッフは、マスクを着用してご対応させていただく場合がございます。 

 

なお、今後の状況により株主総会の運営に大きな変更が生じる場合は、本ウェブサイトにてお知ら

せいたします。  

 

以上、ご理解・ご協力のほど、何卒よろしくお願い申しあげます。 

以上 


